國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：伍秀玲
電話：03-5715131#34670
傳真：03-5753748
電子信箱：xwu@mx.nthu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年6月17日
發文字號：清體育字第1139004657號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立清華大學113年SUP立式划槳丙級教練暨種子教師研習會.pdf附件1

主旨：檢送「國立清華大學113年SUP立式划槳丙級教練證暨種子
教師研習會」簡章1份，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，請
查照。

說明：
一、旨揭研習訊息摘述如下：
(一)報名資格：年滿18歲，身體健康，對水域休閒運動有興

趣者。
(二)日期：113年7月8日（一）~7月9日（二），共2日，另

需教學實習1日。
(三)地點：國立清華大學校本部（新竹市光復路二段

101號）。
(四)招生人數：30人。

二、報名及實習訊息請詳見簡章或本校體育室網站：
h t t p s : / / n t h u p e o . s i t e . n t h u . e d u . t w。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)